
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U11

  Дата и время проведения   02 июня 2025 0:00   Место проведения

  FC ARYSTAN   Temirlan

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азатов Имран
Акрамов Эльяр
Бримжаров Алан
Джабаров Артур
Кадыров Ислам
Каримкул Акбар
Коробейников Демьян
Мақсат Арсен
Мақсат Сұлтан
Мельников Игнат
Миронов Даниэль
Носков Роман
Сериков Нурхан
Сламбеков Адил
Қанат Абдуррахман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алишерұлы Аслан
Ақынбаба Санжар
Ерсінбек Айсұлтан
Есенов Алинур
Жандарбай Ернұр
Медеш Айкен
Нуридинұлы Нұржігіт
Омаров Арсен
Оразәлі Заңғар
Рахымбай Ескіндір
Сеилбек Айтөре
Тілесбек Рауан
Талғатбекұлы Азимат
Танірберген Маржан
Тоқбай Нұрбақыт
Файзуллаұлы Нұрқанат
Қабылбай Нұрасыл
Құрман Асылжан
Әбіл Бекнияз
Әуезхан Ақылбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

